
SRSさくらインターネット2003.1.改定

      *1 年間一括支払いの場合は、サービス更新時に、毎月支払いの場合は毎年4月初旬にご案内差し上げます。
      *2 提出が確認できない場合は割引の適用外となります。

(*1 必要証明書)

  平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。
お手続きを行うにあたり注意いただく点をご案内いたします。ご一読いただいた上でお申込くださいますようお願いいたします。

・お申込み前にサービス約款をお読みください。

[ その他注意事項 ]

以下に示す書類２点をご用意いただき、封書にてさくらインターネットまでご返送ください。

[ お申込み方法 ]

[ サービス更新について ]

[ さくらウェブパーソナルアカデミック(学生割引)プランとは ]

本プランは、学生または身体にハンディキャップをお持ちの方に、さくらウェブパーソナルを20%割引でご利用いただくことができるサービスです。

  サービスの更新が近づきましたら、証明書類(コピー)の提出についてご案内いたします。
ご案内に沿って提出下さいますようお願いいたします。

[ ご利用料金について ]

毎月・毎年のご利用料金おのお支払いは以下の方法からお選びいただけます。

● 金融機関・コンビニエンスストアでのお振込み

  お客さまご指定の金融機関口座より、毎月の料金を引き落としさせていただきます。
お引き落としは毎月12日(当日が休日の場合は良く営業日)となります。

  弊社より送付する請求書にて、金融機関、コンビニエンスストアにてお支払いください。

● 自動口座振替

・学生・専門学校生の方    … 学生証・在学証明書など・専門学校生の方
・身体に障害をお持ちの方  … 身体障害者手帳など



SRSさくらインターネット2003.2.改定

<お問合せ先> 541-0056 大阪府大阪市中央区久太郎町1丁目9番26号 船場ISビル3F SRSさくらインターネットサポートセンター 0070-800-816398 月～金 10:00～18:00

受付日: 担当： 備考：

さくらインターネット記入欄

□ 個人     

□ 営利法人 (株式会社･有限会社)        □ 社団法人        □ 自営業        □ 医療法人        □ その他団体・組織 (                                  )  

申込日                                年              月              日

ご契約者名

ご契約者
連絡先

ふりがな

お電話番号(固定電話)                                                             FAX番号                                                                       携帯電話番号

電子メールアドレス

ビル・マンション・建物名 [                                                                                                                                                             ]

！既に会員IDをおもちの場合は必ず記入ください！

ご契約種別          

会員ID       

ご契約者様の印鑑を
押印下さい

● 太枠内をボールペンでハッキリご記入ください。
● アルファベットはブロック体でご記入ください。
● 捺印欄には鮮明に捺印ください。捺印が無いものや不鮮明等の理由による読み取れないものは無効となります。

お申し込み区分 □ さくらウェブパーソナルタイプ１ (アカデミック)
[ウェブスペースレンタルサービス(オリジナルCGI利用可能プラン)]

□ さくらウェブパーソナルタイプ２ (アカデミック) 
[ウェブスペースレンタルサービス(オリジナルCGI利用不可能プラン)]

ログインアカウント

□ 年間一括支払□ 毎月支払

お支払い方法

お支払期間

第１希望

第２希望

第３希望

□ 金融機関/コンビニエンスストア(※1)でのお振込 □ 自動口座振替(※２)
登録完了時に自動口座振替依頼書を送付
致しますので必ずご返送下さい。

・学生の方の場合 … 在籍を証明する書類 (学生証、在学証明書など)

・身体に障害を持つ方の場合

* 欄張付けることが出来ない場合は、書類に添えてお送り下さい *

… 障害を持つことを証明する書類 (障害者手帳など)

さくらウェブパーソナル - アカデミックをご希望のお客様は、
必ず以下証明書類を提出下さい。

の  り  し  ろ    (証明書類を貼付けください！)

※ アカウントとして利用できる文字については、別紙案内をご覧下さい。 [文字サンプル]


